
TJ Slavoj Svobodné Dvory z.s.     
Spojovací 254      
Hradec Králové  503 11 
Tel. 491 619 119 , 777 603 325 
www.slavojdvory.wz.cz      

Email : info@compact-hk.cz 
IČO  42193036 
 
Věc : Zápis ze schůze VV TJ ze dne  :  
   
Přítomni :   R.Polanský,  P.Polanský,  L. Krejčík ,  ing. Jiří Lukšík 
Omluveni :  O.Beneš 
 
 
Sešli jsme se v sokolovně, bohužel ve velmi malém počtu.  Snažím se vás časově zatěžovat jen minimálně   
ale vaše účast je tím více potřebná. 
 

- Prohlídka provedené výměny latí sedaček u ohniště. VV velmi děkuje za velmi kvalitní provedení 
– zejména L.Krejčíkovi, P.Polanskému  J.Zikmundovi a všem, kteří se na práci podíleli. Výsledek 
je opravdu moc pěkný. 

- Zároveň byla provedena likvidace popínavek na venkovním skladu. J.Lukšík zajistí při brigádě 
fotbalistů dokončení, vč. postřiku likvidátorem zeleně.  Po konzultaci se sousedem nebude vadit 
likvidace rostlin za plotem. 

- Prošli jsme venkovní prostor u hřiště a dohodli se na likvidaci – vč. zasypání – výběžku sklepa 
před šatnou. 

- Dalším úkolem je zajištění  instalace a osazení ochranných prvků na nebezpečná místa u 
venkovního hřiště.  Jedná se o dodané ochranné polštáře, kde instalace vyžaduje zavrtání 
hmoždinek . 

- Při příchodu do prostoru sokolovny, využívaného jako školní hřiště,  jsme v rozporu se statutem 
nalezli prostory odemčené a přístupné bez přítomnosti správce hřiště. Od  16.30 hod.  do našeho 
odchodu v cca  18.30 hod.,  se nikdo nedostavil a proto jsme provedli uzamčení. Žádám členy VV 
TJ, kteří  jednají s vedením ZŠ, aby zajistili nápravu. Letos již ze zdravotních důvodů nepůsobí 
ve funkci správce Jaroslav Morávek, tedy jediný , kdo je členem TJ  a je obeznámen 
s podmínkami účasti veřejnosti v prostorách sokolovny. Požadujeme sdělení a doložení 
personálního obsazení správců hřiště pro letošní sezonu s tím, že tito musí být námi 
proškoleni  a podepsat s TJ dokument o rozsahu činnosti, právech a povinnostech a hmotné 
zodpovědnosti.  

- Zajistíme provedení kontroly a servisu křovinořezu a sekačky trávy  - ???  L.Krejčík 
- Odbornou firmou byla provedena výměna plynoměru – doklady o provedení jsou uloženy u 

pokladny TJ. 
- P.Polanský zajistí nákup a osazení  zarážky vstupní branky do sokolovny. 
- Byla provedena oprava laviček u venkovního hřiště.  Ostatní lavičky budou vráceny do prostoru 

travnatého hřiště . 
- R.Polanský projedná s OV ASPV  odvoz , nebo likvidaci u nás uložených skládacích pódií .   
- Dětský den se pod vedením Martiny Krejčíkové a s přispěním KMS uskuteční v sobotu 11.6.2022 

 
. 
  

 
Termín příští schůze je :  Předběžně ve středu 22.6.2022  od  17.oo hod  -  kancelář COMPACT  
                                          Písemně potvrdím 

 
 
Zapsal  R.Polanský 


